בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
עמ"ת 27596-12-17 מדינת ישראל נ' האדיה(עציר) (עמ"ת
28404-12-17 האדיה(עציר) נ' מדינת ישראל
לפני כבוד השופטת נאוה בכור
מדינת ישראל העוררת

14 דצמבר 2017

נגד
המשיב
סאמח האדיה (עציר) תושבי איו"ש

נוכחים:

ב"כ העוררת - עו"ד סיוון צדיק

ב"כ המשיב - בנימין בן נתן

המשיב הובא על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש.

ניתנה והודעה היום כ"ו כסלו תשע"ח, 14/12/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עמוד 1

בפני ערר וערר שכנגד שהוגש בהמשך להחלטת בימ"ש קמא (שלום ראשל"צ, כב' השו' אבנון), ביום 13.12.17 - בגדרה שוחרר המשיב בתנאים, לרבות מעצר בית מלא בבית אביו בשכונת ראס אל עמוד בירושלים בפיקוח לסירוגין של ערבים שפורטו, יכולתו

מזכירות ביהמ"ש תשלח העתק הפרוטוקול לשירות המבחן לצורך יישום ההחלטה.

לא יעמוד המשיב בתנאי השחרור - יוותר במעצר ויובא לתזכורת ערביות בבית משפט קמא (שלום פתח תקווה) ביום 15.12.17 שעה 10:00.

משכך אני מורה על ביטול הדיון הקבוע בבימ"ש קמא ביום 10.4.18.

ניתנה והודעה היום כ"ו כסלו תשע"ח, 14/12/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת